

# Årsredovisning

för

## Touchpoint Workwear AB

559393-3731

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Touchpoint Workwear AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-03-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2025-03-20



Noora Salonja

**Årsredovisning**  
för  
**Touchpoint Workwear AB**  
559393-3731  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Touchpoint Workwear AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva försäljning av arbetskläder och återvinningstjänster av arbetskläder och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året började generera intäkter från koncerninterna provisioner, enligt överenskommelse med moderbolaget, Touchpoint Oy.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2022/23</b><br>(17 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 344       | 0                          |
| Resultat efter finansiella poster | 68          | -2 335                     |
| Soliditet (%)                     | 22,4        | 11,5                       |

Nettoomsättningen har ökat på grund av management fee från moderbolaget, Touchpoint Oy, enligt avtal.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b> |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 2 335 000                      | -2 334 554                | <b>25 446</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |               |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -2 334 554                     | 2 334 554                 | <b>0</b>      |
| Årets resultat                              |                           |                                | 53 676                    | <b>53 676</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>446</b>                     | <b>53 676</b>             | <b>79 122</b> |

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst       | 446           |
|                        | 53 676        |
|                        | <b>54 122</b> |
| disponeras så att      |               |
| i ny räkning överföres | 54 122        |
|                        | <b>54 122</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-08-23  
-2023-12-31  
(17 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 344 079

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 344 079**

**0**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-987

0

Övriga externa kostnader

-564 160

-547 341

Personalkostnader

2

-1 708 064

-1 767 283

**Summa rörelsekostnader**

**-2 273 212**

**-2 314 625**

**Rörelseresultat**

**70 868**

**-2 314 625**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

448

47

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 043

-19 975

**Summa finansiella poster**

**-2 595**

**-19 928**

**Resultat efter finansiella poster**

**68 273**

**-2 334 553**

**Resultat före skatt**

**68 273**

**-2 334 553**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-14 597

0

**Årets resultat**

**53 676**

**-2 334 553**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

260 976

18 750

Övriga fordringar

14 098

4 416

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 819

21 233

**Summa kortfristiga fordringar**

**278 893**

**44 399**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

74 166

177 655

**Summa kassa och bank**

**74 166**

**177 655**

**Summa omsättningstillgångar**

**353 059**

**222 054**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**353 059**

**222 054**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 447               | 2 335 000         |
| Årets resultat                               |            | 53 676            | -2 334 553        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>54 123</b>     | <b>447</b>        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>79 123</b>     | <b>25 447</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 36 767            | 41 602            |
| Skatteskulder                                |            | 96 868            | 74 643            |
| Övriga skulder                               |            | 62 656            | 80 363            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 77 645            | -1                |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>273 936</b>    | <b>196 607</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>353 059</b>    | <b>222 054</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Touchpoint OY , org nr: 2066218-3, säte Tampere, Finland.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2022-08-23<br>-2023-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1                         |

Stockholm, 2025-3-20



Noora Salomja  
Verkställande direktör